СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
от  29 июля 2014 года    № 39

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области

Руководствуясь ст.ст 37-39 Градостроительного кодекса РФ, на основании результатов публичных слушаний от 28.07.2014 г. администрация МО Путиловское сельское поселение постановляет:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области:
перечень основных видов разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства в границах территориальной зоны - Зона застройки индивидуальными отдельно стоящими жилыми домами (кодовое обозначение зоны – Ж1)  дополнить видом разрешенного использования «для размещения и эксплуатации объектов спорта».
2. Опубликовать  настоящее решение в газете «Ладога» и на официальном сайте администрации муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области.

Глава администрации					    В.И. Егорихин

Разослано:  дело, ИД «Ладога»